



Ghani Global Group

GHANI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

Manufacturers of Medical / Industrial Gases & Chemicals

GCIL/Corp/PSX-38

May 11, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Newspaper Cuttings of Notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM)

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of newspaper cuttings of Notice of EOGM published in **Ausaf & Business Recorder** on May 09, 2026 in Karachi, Lahore & Islamabad, for your information and placement on record.

Please acknowledge the receipt.

Yours truly,
for **Ghani Chemical Industries Limited**

(FARZAND ALI)
Company Secretary

Encl: - As Above

CC: The Executive Director/HOD, Offsite-II Department, SECP, Islamabad.

Corporate Office:

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54000, Pakistan
UAN: 111-Ghani1, Ph: +92-42-35161424-5,
Fax: +92-42-35160393
E-mail: info.gases@ghaniglobal.com
www.ghanigases.com / www.ghaniglobal.com

Lahore Plants:

52-Km, Multan Road,
Phool Nagar Bypass, Distt. Kasur.
Ph: 92-49-4510349-549
Fax: 92-49-4510749
E-mail: ggl1plant@ghaniglobal.com

Karachi Plants:

A-53, Chemical Area,
Eastern Industrial Zone,
Port Qasim, Karachi 75020
Ph: 92-21-34016152 Fax: 92-21-34016142
E-mail: ggl2plant@ghaniglobal.com

Hattar Plants:

Plot No. 7-24, Zone-B,
Hattar Special Economic Zone,
District Haripur.
E-mail: ggl3plant@ghaniglobal.com

4. GENERAL:

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Company's share registrar, of any change in their postal/email addresses. Members maintaining their shares in CDS should have their address/ email addresses updated with their relevant Participant/CDC account services. For any query/problem/information, the investors may contact Mr. Farzand Ali at + 92 42 35161424-5 and e-mail address corporate@ghaniglobal.com and/ M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore.

Corporate Office: 10-N, Model Town Ext., Lahore 54000, Pakistan
UAN: 111 GHANI-1 (442-641) Website: www.ghaniglobal.com/Chemical



Ghani Global Group

GHANI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED
Faith.... Experience.... Innovation.... Growth

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of shareholders of Ghani Chemical Industries Limited (the Company/GCIL) will be held on Tuesday, June 02, 2026, at 10:30 A.M. at the registered office of the Company at 10-N, Model Town Ext., Lahore, to transact the following special business.

SPECIAL BUSINESS

1. To consider, and if deemed appropriate, approve the further investment of up to Rs. 1,863 million in GHG Emissions Mitigation Limited (an associated company of GCIL), by passing the special resolution with or without modifications under section 199 of the Companies Act, 2017 read with Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017, and all other applicable laws, rules, and regulations, as annexed with a statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017.
2. To consider, and if deemed appropriate, approve "Sponsors Support Agreement" in favor of Financiers, for cost overrun, commitment to fund base equity and the debt servicing reserve account for the arrangement of term finance facilities to be availed by GHG Emissions Mitigation Limited, (an associated company of GCIL), by passing the special resolution with or without modifications, under section 199 of the Companies Act, 2017 read with Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017, and all other applicable laws, rules, and regulations, as annexed with a statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017.

By order of the Board

FARZAND ALI

Company Secretary

Place: Lahore

Dated: May 08, 2026

NOTES:

1. BOOK CLOSURE:

The share transfer books of the Company will remain closed, and no transfers of shares will be accepted for registration from May 26, 2026 to June 02, 2026 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of the share registrar

M/S CORPLINK (PRIVATE) LIMITED, 1-K, COMMERCIAL MODEL TOWN, LAHORE

TELEPHONE # 042-36375531, 36375339, E-mail: shares@corplink.com.pk

at the close of business on Monday May 25, 2026, will be considered in time for attendance at the EOGM.

2. ATTENDANCE AT THE MEETING:

A member entitled to attend, speak, and vote at the EOGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak, and vote on their behalf.

Proxies, to be effective, must be properly signed, completed, witnessed, and submitted at the registered office of the Company along with attested copies of a valid Computerized National Identity Card (CNIC) or passport, at least 48 hours prior to the meeting.

CDC account holders must follow the guidelines outlined in Circular No. 1 dated 26 January 2000 issued by the SECP for attending the meeting.

Attendance at the meeting shall be upon presentation of the original CNIC or passport.

Members can attend the EOGM via Video Link. To participate in the meeting via Video Link, members and their proxies are requested to register by providing the following information via email at eogmgcil26@ghaniglobal.com by May 26, 2026.

Full Name	Folio/CDC No.	Company Name	CNIC Number	Registered Email Address	Cell Number

Video link details and login credentials will be shared with those members whose registered emails containing all the particulars are received on or before Tuesday May 26, 2026.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the EOGM at the email address eogmgcil26@ghaniglobal.com.

3. POSTAL BALLOT / E-VOTING:

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Resolutions, 2018 ("the Regulations"), the members of the Company have the right to vote electronically and/or by post on Special Business at the upcoming EOGM, subject to the requirements and conditions set out in the Regulations.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Digital Custodian Company Limited as the Service Provider and M/s. Nasir Jamil & Co., Chartered Accountants, as the Scrutinizer for the e-voting process under the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations), for voting on the agenda items of the meeting via electronic and postal voting.

Business Recorder, Lahore
Saturday, May 9, 2026

3

BR



غنی کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ

Faith... Experience... Innovation... Growth

نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

Ghani Global Group

4. عمومی:

فزیکل فارم میں شیئرز کے والے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پوسٹل/ای میل ایڈریس میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فوری طور پر مطلع کریں۔ سی ڈی ایس میں اپنے حصص کو برقرار رکھنے والے ممبران کو اپنے ایڈریس/ای میل ایڈریس کو ان کے متعلقہ شراکت داری سی ڈی ایس اکاؤنٹ سرورس کے ساتھ اپ ڈیٹ کرنا چاہیے۔ کسی بھی سوال/مسئلے/مطلوبات کے لیے سرمایہ کار جناب فرزند علی سے +92351614244292-5، ای میل ایڈریس corporate@ghaniglobal.com یا سمرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ آفس، بنگلہ آر کیڈ 14-اے، مائل ٹاؤن لاہور، ای میل ایڈریس پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

کارپوریٹ آفیس۔ 10۔ مائل ٹاؤن، لاہور۔ 54000 پاکستان
 پراسے این: 111۔ فنی: 1-641-442 (ویب سائٹ: www.ghaniglobal.com / chemical)

اطلاع دی جاتی ہے کہ غنی کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ (کمپنی/جی سی آئی ایل) کے ممبران کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) بروز منگل 02 جون 2026 کو بجے 10:30 کمپنی کے رجسٹرار آفس N-10، مائل ٹاؤن، لاہور میں درج ذیل امور نمانے کے لیے منعقد ہوگا۔

خصوصی کاروبار

1. غور کرنا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو جی جی ایمیشنز لمیٹڈ (GCIL) کی ایک واپسہ کتنی) میں 1,863 ملین روپے کی حد تک سر مزایہ کاری کے لئے، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 199 (واپسہ کمپنیوں یا واپسہ اداروں میں سرمایہ کاری) کے سیکشنز 2017 اور تمام دیگر قابل اطلاق قوانین، قواعد و ضوابط کے تحت، خصوصی قرارداد کی منظوری دینا، جیسا کہ، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 134 (3) کے تحت بیان کے ساتھ منسلک ہے۔
2. غور کرنا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو "اسپانسر سپورٹ ایگریمنٹ" کو ناسیر ز کے حق میں منظور کرنا، لاگت کے تجاوز، بنیادی ایکویٹی تلاش کرنے کی کمنٹ، اور قرض کی خدمات کے زیر درکاوٹ کے قیام کے لیے، تاکہ جی جی ایمیشنز لمیٹڈ (جی جی سی آئی ایل) کی ایک واپسہ کتنی) کی طرف سے حاسن کی جائے والی نذر ناس سہولیات کے لیے انتظام کیا جاسکے، خصوصی قرارداد منظور کر کے، چاہے اس میں تمام ہونے والے ہوں کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 199 کے تحت کمپنیز (واپسہ کمپنیوں یا واپسہ اداروں میں سرمایہ کاری) کے سیکشنز 2017 کے مطابق، اور تمام دیگر قابل اطلاق قوانین، قواعد و ضوابط، خصوصی قرارداد منظور کرنے کے لیے، جیسا کہ، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 134 (3) کے تحت بیان کے ساتھ منسلک ہے۔

بجگم بورڈ
 فرزند علی
 کمپنی سیکریٹری
 بمقام: لاہور
 بتاریخ: 08 مئی 2026

نوٹس:

1. کتاب کی بندش:

کمپنی کی حصص کی منتقلی کی کتب مورخہ 26 مئی 2026 سے 02 جون 2026 (بشمول دونوں ایام) بند رہے گی اور حصص کی کوئی منتقلی رجسٹریشن کے لیے قبول نہیں کی جائے گی۔ دفتر شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، بنگلہ آر کیڈ 14-اے، مائل ٹاؤن لاہور، پاکستان، فون: 042-36375531, 36375339، ای میل: shares@corplink.com.pk میں مورخہ 25 مئی 2026 تک اوقات کار ختم ہونے پر موصولہ منتقلیوں کو، EOGM میں حاضری کے مقدمہ کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

2. اجلاس میں شرکت:

EOGM میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کا اقتدار ممبر اپنی طرف سے شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے ایک پراکسی مقرر کرنے کا اقتدار ہے۔ پراسیسر، مؤثر ہونے کے لیے، میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے قبل، درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیوں کے ساتھ کمپنی کے رجسٹرار آفس میں صحیح طریقے سے دستخط اور گواہ کے مکمل دستخط کے ساتھ جمع کرائے جانے چاہئیں۔ سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈرز کو میٹنگ میں شرکت کے لیے ایس ای سی پی کی طرف سے جاری کردہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 میں بیان کردہ رہنما خطوط پر عمل کرنا چاہیے۔ میٹنگ میں حاضری اصل شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرنے پر ہوگی۔ ممبران ویڈیو لنک کے ذریعے EOGM میں شرکت کر سکتے ہیں۔ ویڈیو لنک کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے لیے اراکین اور ان کے پراسیسر سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 26 مئی 2026 تک eogmgci26@ghaniglobal.com پر ای میل کے ذریعے درج ذیل معلومات فراہم کر کے رجسٹر ہوں۔

نام	نویڈ ای سی ڈی نمبر	کمپنی کا نام	سی این آئی سی نمبر	رجسٹرائڈ ای سی پی	سوال نمبر
-----	--------------------	--------------	--------------------	-------------------	-----------

ویڈیو لنک کی تفصیلات اور لاگ ان کی اسناد ان ممبروں کے ساتھ شیئر کی جائیں گی جن کے رجسٹرائڈ ای سی پی ملے۔ تمام تفصیلات 26 مئی 2026 کو یا اس سے پہلے موصول ہوگی ہیں۔
 شیئر ہولڈرز EOGM بجنگ آؤٹنگ کے بارے میں اپنے تہرے اور سوالات ای میل ایڈریس eogmgci26@ghaniglobal.com کے ذریعے بھی جمع کر سکتے ہیں۔

3. پوسٹل بیلت ای ووٹنگ:

کمپنیز (پوسٹل بیلت) ریگولیشنز، 2018 ("ضابطے") کے مطابق، کمپنی کے ممبران کو الیکٹرانک ووٹنگ اور یا پوسٹل ووٹنگ کے ذریعے آنے والے EOGM میں خصوصی کاروبار پر ووٹ دینے کا حق ہے، جو بیان کردہ ضوابط میں بیان کردہ ضروریات اور شرائط کے ساتھ مشروط ہے۔
 کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے میسرز ڈیجیٹل سٹوڈین کمپنی لمیٹڈ کو بطور سرورس پرووائڈر ایڈوائسڈ ریزولوشن میں اپنی پارٹنر ڈا کاؤنٹس کو، کمپنیز (پوسٹل بیلت) ریگولیشنز، 2018 (ریگولیشنز) کے تحت ای ووٹنگ کے عمل کے سکروٹائزر کے طور پر، میٹنگ کے بجنگ آؤٹنگ کے لیے الیکٹرانک ووٹنگ اور پوسٹل ووٹنگ کے ذریعے ووٹ دینے کے لیے مقرر کیا ہے۔

